

JBF Expands IVS
Seestvej 21, 6000 Kolding

CVR-nr. 36 04 73 13

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2018

Jonas Bjerg Finnemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBF Expands IVS Seestvej 21 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 04 73 13
	Stiftet: 10. juli 2014
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jonas Bjerg Finnemann
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Fynske Bank, Galgebjergvej 2, 6000 Kolding
Associeret virksomhed	Wedire ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -9.155 kr. mod -17.427 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-14.405	-13.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	94.825
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-30.140	0
Andre finansielle indtægter	50.449	6.777
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.059	-105.904
Resultat før skat	-9.155	-17.427
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.155	-17.427
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-9.155	-17.427
Disponeret i alt	-9.155	-17.427

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	132.489	0
Andre tilgodehavender	77.614	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.103</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>255.103</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.080	11.080
Andre tilgodehavender	1.569	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	182.942
Tilgodehavender i alt	<u>12.649</u>	<u>194.022</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	69.719	20.840
Værdipapirer i alt	<u>69.719</u>	<u>20.840</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.368</u>	<u>214.862</u>
Aktiver i alt	<u>337.471</u>	<u>214.862</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1	1
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.439	0
6	Reserve for iværksætterselskaber	-3.959	-49.994
	Egenkapital i alt	<u>103.481</u>	<u>-49.993</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	203.444	252.355
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.046	0
	Anden gæld	22.500	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.990</u>	<u>264.855</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>233.990</u>	<u>264.855</u>
	Passiver i alt	<u>337.471</u>	<u>214.862</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.059	105.904
	15.059	105.904
	31/12 2017	31/12 2016
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	45.000	0
Kostpris 31. december 2017	45.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	45.000	0
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	25.050	31.175
Afgang i årets løb	0	-6.125
Kostpris 31. december 2017	25.050	25.050
Nedskrivninger 1. januar 2017	-25.050	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-30.140	-66.218
Andre reguleringer	162.629	41.168
Opskrivninger 31. december 2017	107.439	-25.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	132.489	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wedire ApS	Kolding	43,84 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1	1
	1	1

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Opskrivning til indre værdi	107.439	0
	<u>107.439</u>	<u>0</u>
6. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2017	-49.994	-32.567
Henlagt af årets resultat	-9.155	-17.427
Overført fra reserver	55.190	0
	<u>-3.959</u>	<u>-49.994</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ej aktiveret udskudt skatteaktiv udgør 50 tkr.		